Lectio vi.

**C**ONTINUABATURENIM quantum in enigmate infirmitas hu-mana oculum mentis in eternitate ſigere potest , quanta ſint ſupérnæ civitatis gaudia : et ea enarrare non ſufficiens , admīrando clamabat : Quid mihi eſt in calo ? Quasi diſcret : Excedit vires meas , excedit facultatem eloquentiæ meæ , tranſcendit ca-

pacitatem intelligentiae meae illud decus, illa gloria, illa celsitudo, qua nobis, a conturbatione hominum remotis, in abscondito faciei sue Jesus Christus Dominus noster reformabit corpus humilitatis nostra, configuratum corpori claritatis sue. Iiujus perfectio libertatis contemplatione nullum vitabat periculum, nullum horrebat supplicium, etsi nullies posset mori, non putabat se hanc digne posse aliqua ratione promereri.

ig. Stola jucunditatis induit eum Dominus : \* Et coronam pulchritudinis posuit super caput ejus. ¶ Cibavit illum Dominus pane vitae, et intellectus : et aqua sapientiae salutaris potavit illum. Et Gloria Patri. Et.

In tertio Nocturno.  
Aña. Justus Dominus, \* et iustitiam dilexit : aequitatem vedit vultus ejus.

## Psalmus 10.

In Domino confido : quomodo dicitis animae meae : \* Transmigra in montem sicut passer ? quoniam ecce peccatores intendebunt arcum, paraverunt sagittas suas in pharetra, \* ut sagittent in obscuro rectos corde. quoniam quae persecisti destruxerunt : \* justus autem quid fecit ?

Dominus in templo sancto suo : \* Dominus in celo sedes ejus.

Oculi ejus in pauperem respiciunt : \* palpebrae ejus interrogant filios hominum.

Dominus interroget justum, et simip : \* qui autem diligit iniquitatem, odit animam suam. pluet super peccatores Iudeus : \* ignis, et sulphur, et spiritus procellarum, pars calicis eorum. quoniam justus Dominus, et iustitias dilexit : \* aequitatem vedit vultus ejus.

Aña. Justus Dominus, et iustitiam dilexit : aequitatem vedit vultus ejus.

Aña. Habitabit \* in tabernaculo tuo : requiescat in monte sancto tuo.

## Psalmus 14.

DOMINE, quis habitabit in tabernaculo tuo ? \* aut quis requiescat in monte sancto tuo ? Qui ingreditur sine macula, \* et operatur iustitiam :

Qui loquitur veritatem in corde suo, \* qui non egit dolum in lingua sua :

Nec fecit proximo suo malum, \* et opprobrium non accepit adversus proximos suos.

Ad nihilum deductus est in conspicuus ejus malignus : \* timentes autem Dominum glorificat.

Qui jurat proximo suo, et non decipit, \* qui pecuniam suam non dedit ad usuram, et munera super innocentem non accepit.

Qui facit haec, \* non movetitur in aeternum.